МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ  «КОНОШСКОЕ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
Четвертый созыв

РЕШЕНИЕ

ВТОРОЙ СЕССИИ

23 ноября 2017 г.
№ 22
п. Коноша Архангельской области

«О принятии наружных сетей хозяйственно-питьевого водопровода
и наружных сетей хозяйственно-фекальной канализации,
в муниципальную собственность муниципального образования «Коношское»
На основании Устава муниципального образования «Коношское»,
в соответствии со ст. 14 Федерального закона № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»
муниципальный Совет решил:
        Принять в муниципальную собственность муниципального образования «Коношское»  недвижимое имущество:

- наружные сети хозяйственно-питьевого водопровода, протяженностью 925 м., расположенные по адресу: Архангельская обл., Коношский р-н., МО «Коношское», п. Коноша, ул. Труда, д. 1а; ул. Труда, д. 2а, ул. Труда, д. 2а, корп. 1; ул. Труда, д. 3а; ул. Труда, д. 5а с кадастровым номером: 29:06:120128:1583. Назначение объекта недвижимости: сооружение коммунального хозяйства для водоснабжения населения.
- наружные сети хозяйственно-фекальной канализации протяженностью 593 м., расположенные по адресу: Архангельская обл., Коношский р-н., МО «Коношское», п. Коноша, ул. Труда, д. 1а; ул. Труда, д. 2а, ул. Труда, д. 2а, корп. 1; ул. Труда, д. 3а; ул. Труда, д. 5а с кадастровым номером: 29:06:120128:1582. Назначение объекта недвижимости: сооружение хозяйственно-бытовой канализации.
Председатель муниципального

Совета МО «Коношское»                                                              Н.И. Гневашева
Глава МО «Коношское»                                                           Б.А. Капустинский